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
En 2024 Disponible

Avant 2022 Non vérifié 02 97 44 82 45 300€ CC Studio meublé dans quartier tranquille, salle d'eau, wc, parking 

Avant 2022 Contact vérifié 500€ CC

En 2023 Non vérifié

ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

Location chambre meublée, située à 500 m de l'UCO, SDB, WC privés, possibilité de faire la 
cuisine, frigo, micro-onde, réchaud à gaz,parking, charges comprises (eau,chauffage,  électricité, 
assurance, wifi

ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

340 €  eau, 
chauffage,  
électricité, internet, 
assurance compris

Studio étudiant, chambre, salle de bain, WC, entrée indépendante, meublé, kitchentte, quartier 
calme

ARRADON
 Mme MOTAY René

02 97 75 18 75
07 89 41 27 52

Studio meublé de 24 m2 dans petite résidence calme, centre bourg à pied, la mer également, 
proximité arrêt de bus, entrée avec placard, séjour avec kitchenette, SDB avec WC, local vélos, 
cave et parking privés, couchage de qualité 190x140, armoire, table basse, banquette, téléviseur, 
buffets, table, chaises, réfrigérateur, lave-linge, four + micro-ondes, cafetière, fer à repasser, 
vaisselle, ustensiles de cuisine 

ARRADON
F CARRETI 06 31 92 76 33

780 € CC /mois  soit 
390 €/ co-locataire, 
eau froide comprise

T3 meublé, 62 m2 pour 2 étudiant(e)s ,  à moins de 5 mn de l'UCO,  2 chambres , cuisine équipée,  
lave-linge,  2 places parking, 

ARRADON
Famille missionnaire 
Notre Dame

02 97 63 89 65 Propose des logements à des étudiants

ARRADON
Gîte de Kerbi

480 €/chambre CC 
(eau, électricité, 
internet fibre), reste à 
charge : chauffage 
poêle à pellets, 

A louer pour la période universitaire, maison indépendante dans le bourg d'Arradon, 
conviendrait pour deux étudiantes, 1 salon avec cuisine ouverte, 1 SDB, 2 chambres

ARRADON
GUYOMARD Guy

04 94 06 47 07
06 09 39 99 94

200€ +charges par 
étudiant

Construction ancienne en pierre, cuisine (réfrigérateur, four micro-onde, plaque de cuisson 
électrique), salon avec lit convertible, SDB + douche, lave-linge , table, 6 chaises, buffet,TV, 
grande chambre avec 2 lits, armoire, TV, à l'étage,   

ARRADON
Le Moustoir

02 97 44 00 31
06 43 36 00 39
Mme ROBERT Annie

350€ CC (eau, Wifi, 
chauffage, électricité)

A louer une chambre pour étudiant à partir du 01/09/2025 dans maison individuelle à Arradon 
( village du Moustoir). La chambre fait 13m 2 environ , elle donne sur un jardin et comprends une 
armoire un lit et un bureau. Il y a deux chambres d’étudiants qui se partagent une cuisine 
complètement équipée avec lave-vaisselle , une salle à manger, une salle de bain baignoire et 
douche, un WC séparé.
Maison calme avec jardin, parking et cave à Vélos.

ARRADON
M. BRIENDO
ARRADON
M. DAUPHAS

02 97 44 05 86
06 70 12 35 84

Maison 60m2 de plein pied, meublé, cuisine, salon, SDB, wc, chambre (2 lits), parking, jardin, 
proche bus

ARRADON
M. Pierre FERRE

02 97 44 80 81
06 11 58 78 57

700 e chauffage 
compris et l'eau et 
EDF sur relevé du 
compteur individuel  
+ Taxe ordure 
ménagèreà partager 

Appartement meublé indépendant dans une maison au 2° étage  avec : cuisine aménagée ,frigo, 
Micro Onde, four.  Salon séjour et 2 ch une avec un grand lit 2 places et l'autre avec 2 lits une 
place ; internet par fibre  et TV et machine a café. Vue sur le golfe du Morbihan. La location se fera 
que pour l'année scolaire  seulement. 
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENT
VILLE - NOM - 

ADRESSE
Avant 2022 Contact vérifié

En 2023 Non vérifié 270€ CC 

En 2023 Non vérifié 250€  + électricité

En 2024 Disponible

En 2023 Non vérifié

Avant 2022 Contact vérifié

Avant 2022 Contact vérifié 420 € CC

Avant 2022 Non vérifié 02 97 44 09 40 340€ + charges T1 meublé, chambre, séjour/coin cuisine, SDB, wc, grande terrasse

En 2024 Indisponible 06 84 88 83 42

En 2024 Disponible

Avant 2022 Non vérifié 280 €/moisCC

ARRADON
MARTIN Catherine 06 14 31 12 83

560€/mois, caution 
non encaissée

Grand F3, 55 m2, meublé, équipé, cuisine aménagée (vaisselle, électro ménager…) , grand salon 
avec cheminée, 2 chambres avec placard,SDB, logement très confortable et soigné, face bus, 
proximité commerces, écoles, plages, idéal pour étudiants en colocation, excellent rapport 
qualité/prix 

ARRADON
Mme Amélie  
CHAVERON

06 68 05 43 89

amelie@chaveron.fr

2 chambres à louer dans appartement en colocation au 2ème étage d'une grande maison 
familiale au bord de l'eau et au milieu des bois, chambres meublée refaites à neuf, cuisine et salle 
de bain équipées communes, parking extérieur, local à vélo, Wifi, possibilité APL, 12 mn à pied 
de l'UCO, bus à 5mn àpied  

ARRADON
Mme Anne TANTER 06 76 67 26 80

anne.tanter@wanadoo.fr

Co location en maison meublée. Séjour, cuisine équipée, salle d'eau, Wc, 2 chambres en rez de 
chaussée. Voiture conseillée.

ARRADON
Mme BARATAY 06 46 57 02 55

295 € CC 
(APL possible)

A 300 m de l'UCO, Chambre meublée,  au 1er étage d'une maison individuelle, dans résidence 
calme, cuisine équipée, Salle de bains, douche, WC, prise TV,  internet, entrée indépendante, 
jardin privatif, salon de jardin,  local à vélo, parking, bus n°4 (direct à la gare) à 50 m, commerces 
à 100 m 

ARRADON
Mme BENOT 
Mathilde

02 97 44 01 02 430 €/mois CC(ainsi 
qu'impôts locaux)

Studio meublé de 35 m2 ( avec vaisselle) pour 1 personne, lumineux, au calme,  accès 
indépendant, au 1er étage (avec balcon) d'une maison individuelle dans jardin boisé et fleuri, 
parking, à 15 mn environ à pied de l'UCO, chauffage au fioul 

ARRADON
Mme BILLY Carole 06 22 04 66 65

carolebilly@sfr.fr

580€ CC (dont 40 € 
de charges)

Logement meublé refait à neuf, avec une superficie de 40 m2. Au Rez de chaussée : entrée avec 
cuisine équipée, SDB avec douche et WC, salon avec canapé convertible rapide, literie quotidien, 
TV, accès Wifi, literie, vaisselle, non fumeur. A l'étage : 1 chambre mezzanine avec lit double 
donnant sur le salon, courette privative à l'avant, 1 terrasse à l'arrière, colocation avec 2 étudiants 
qui se connaissent ou 1 étudiant seul, autre : TV, accès WIFI, literie, vaisselle, non fumeur

ARRADON
Mme BOUADANA 
PERLA

06 63 03 68 63
06 63 03 68 63

Appartement T1,  1 chambre, cuisine équipée + lave-vaisselle, SDB, WC indépendant, dressing 
lave-linge, proche bus et commerces, parking, internet gratuit

ARRADON
Mme CAILLEZ
ARRADON
Mme Catherine Le 
Carpentier-
Pocheveux

450 € CC ( eau, EDF, 
internet) 

1 chambre  disponible dans 1 maison/appartement à louer en colocation, surface de 53 m2 au sol. 
Au rdc : 1 pièce de vie avec cuisine ouverte, grand placard d'entrée, WC. Au 1er étage : 2 
chambre et SDB, petit jardin , local avec machine à laver (ou garage à vélos), maison meublée et 
complètement équipée. 1 chambre est déjà louée à une étudiante,1 autre chambre est disponible 
pour 1 étudiante à partirdu 01/09/2023 

ARRADON
Mme Cécile 
CLAIRON

06 78 27 26 72
cec1705@hotmail.fr

cec1705@hotmail.fr

Colocation 750 
€/mois sans les 
charges ( estimées à 
150 €/mois)

Logement T3, situé à 500 m de l'UCO (5 mn à pied)  à Botquelen, en face de la Trinitaine, 
disponible à partir du 01/09/24, vient de se terminer, conviendrait à  2 étudiant (e)s en colocation 

ARRADON
Mme CHAVERON 
Madeleine

06 87 44 97 54
06 87 44 97 54

5 chambres pour étudiant (e)  au 2ème étage d'une grande maison au bord du golfe, lavabo dans 
chaque chambre, salle de bain, salle de séjour, cuisine communes, 
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENT
VILLE - NOM - 

ADRESSE
En 2023 Non vérifié

En 2023 Non vérifié 360€ / Mois

En 2024 Disponible

En 2024 Disponible

Avant 2022 Contact vérifié 380€ + EDF

En 2023 Non vérifié 320 € CC

Avant 2022 Non vérifié 02 97 44 07 23 220€ CC

En 2024 Disponible

Avant 2022 Contact vérifié

Avant 2022 Contact vérifié 260€ CC

ARRADON
Mme CLEMENT 06 64 77 74 46

clementveronique123@gmail.com

300€ mois + 80€mois 
de charges

3 chambres  meublées de 13 m2, salle d'eau, toilettes privatives, cuisine-séjour de 26 m2 en 
colocation, situées au dessus d'un commerce. En face ligne bus, idéal pour unecolocation de 3 
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

Avant 2022 Non vérifié

VANNES 02 97 45 41 02
06 21 47 75 00

Studio meublé ou vide 18 m2 dans un immeuble de standing (digicode, gardien, ascenceur), 
libre, kitchenette, mezzanine, salle d'eau, WC, garage à vélo 

VANNES 02 97 47 28 02
09 79 16 46 22

VANNES 02 97 52 91 56
02 97 63 08 41

330€ + 25€ de 
charges

VANNES 02 97 60 50 17 300€ CC + 300 € 
dépôt de garantie 1 
mois

Studio non meublé 3ème étage , bon état général, lumineux, balcon, kitchenette (2 feux 
électriques, frigidaire), étagères, penderie, sdb (lavabo et douche), chauffage électrique, caution 
parentale exigée, gardien, parking collectif 

VANNES 02 97 60 66 31
06 60 96 58 43

320€ + 45€ charges, 
caution parentale

VANNES 02 97 60 78 14
06 62 38 59 06

Studio 20 m2 dans résidence calme avec gardien, TBE, cuisine, SDB individuelle, chauffage 
individuel, ligne de bus, possibilité de le meubler

VANNES 02 97 63 24 07 T1 bis, 32 m2, 2ème étage, ascenseur, TBE, entrée, séjour avec kitchenette, loggia plein sud, 
chambre séparée,salle d'eau avec WC, grand garage, proximité arrêt de bus 

VANNES 02 97 63 42 69
06 14 72 04 54

315€+ 20€ de 
charges

Studio 25m2, kitchenette équipée, SDB, wc, parking, local vélo

VANNES 02 97 63 66 76
06 76 13 99 82

T1 meublé indépendant de 30 m2, a louer pour 1 étudiant€, chez particulier, entrée, pièce 
principale, cuiine aménagée et équipée, salle d'eau avec WC, terrasse, parking

modetoger
VANNES 02 97 63 69 47 Studio 32 m2, situé au 4ème étage (ascenceur) lumineux, vue dégagée, situé dans une petite 

résidence calme et arborée, cuisine indépendante équipée, idéa étudiant, cœur de ville à pied, 
visite après le 07/07/13, libre fin août après travaux de réaménagement et meublé à neuf, 
sérieux exigé

VANNES 02 98 11 28 03
06 22 76 21 82

Studio 20 m2 

VANNES 06 37 96 79 38
06 37 96 79 38

T3 avec duplex, très bon état

VANNES 09 80 46 82 10
06 58 89 82 91

260 € ou 270 €  en 
fonction de la surface

A louer 2 chambres étudiant(es) non fumeur, SDB,douche, WC, petit frigo et réchaud gaz 2 feux 
dans petite pièce attenante, à 600 m de l'UCO, bus ligne n°4 
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENT
VILLE - NOM - 

ADRESSE
Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 265€ + 15€ charges

Avant 2022 Non vérifié 430€

Avant 2022 Non vérifié 300€ CC

Avant 2022 Non vérifié 300€ CC Studio meublé, tout confort, chauffage, parking

Avant 2022 Non vérifié 710€ + 30€ charges

Avant 2022 Non vérifié 450€ 

Avant 2022 Non vérifié 370€ + 15€ charges

Avant 2022 Non vérifié 390€ CC + Eau + EDF

Avant 2022 Non vérifié 580€/mois 

VANNES 06 81 57 44 39
06 81 57 44 39

Entre 190€ et 250€ + 
45€ (charges) + 
7,50€ (internet)

Chambres meublées (15 à 20m2 dans maison, entrée indépendante, cuisine, salle de bain 
équipée, salon, wc

VANNES 06 82 57 22 10
06 72 97 28 82

530€ + 45 provision 
sur charges 

Appartement F3 , 56 m2, 1er étage, ascenseur et digicode, proche toutes commodités :  
commerce, centre-ville,gare, arrêt de bus au pied de l'immeuble, borne vélo en libre service, 
séjour avec balcon exposé au sud, cuisine aménagée + plaque de cuisson, 2 chambres dont une 
avec balcon, salle d'eau, WC séparé, 2 caves, disponible au 01/09/13, idéal colocation

VANNES 06 60 64 82 56 290€ + 60€ de 
charges + 290€ de 
caution

Studio meublé, 22m2, repeint à neuf, placards, prises TV et téléphone, parking

VANNES 06 12 35 26 29 Studio 21 m2 , kitchenette, sdb, séjour, chauffage gaz, jardin privatif avec terrasse, place parking 

VANNES 06 25 79 68 40 T1en duplex 33 m2,2ème étage, meublé, chambre en mezzanine, salle d'eau aménagée, salon, 
kitchenette, chauffage et plaques électriques, parking individuel, laverie dans l'immeuble à louer 
ou à vendre

VANNES 06 10 24 33 17 studio 20 m2 , balcon, coin cuisine, SDB, wc, séjour avec placard, place de parking, laverie 
commune, proche bus, commerces

VANNES 06 71 25 56 96

VANNES 06 81 43 78 23 Maison F4 environ 80 m2, orientée est-ouest sur ligne de bus n° 5 + 3, rdc : entrée, penderie, WC, 
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
MANACH
Mme LE NEURESSE

07  85 92 68 88
06 72 70 35 89

550 € /mois : 497 € + 
53 € de char

Appartement situé au 3ème étage avec ascenseur.
Proche ICAM (à 8OOm)  / IUT / UCO  et  de toutes commodités : 
(commerces, arrêts de bus -sentiers cyclables) ;
loue Appt T1 Bis de 35m2 au 3ème étage dans secteur ouest " au calme " ; 
très lumineux par sa grande baie vitrée neuve à double vitrage donnant sur balcon exposé 
sud/ouest sans vis à vis ;
il se compose : 
d'une cuisine équipée indépendante (entièrement & joliment rénovée ).
- d'un grand séjour / coin chambre avec grand placard - d'une grande salle de bain
 avec  robinet thermostatique neuf et accesseoirs  de  douche sur  la  baignoire ;W.C
il dispose :
d'un interphone - d'un ascenseur - d'une place de parking , d'une cave privative .
un local commun sécurisé pour vélo/moto est à disposition au R.D.C.
Il  est  équipé :   -  d' 1  ballon  d'eau  chaude  sanitaire 

VANNES
Aux Jardins des 
Universités, 2 Allée 
de Normandie 
Mr GUEZENNEC 

06 83 78 70 35
guyguezennec@sfr.fr

2 studios,  libre au 01/07/24. 1 meublé, 2ème étage :  plaques, frigo et micro-ondes , clic clac, 
bureau, chaise. Un autre studio vide : au 3ème étage, plaque, frigo, micro-ondes 

VANNES
Boulevard de la 
Résistance
Mr EVEN

06 75 57 89 58 (Mme RONDEL)
420€ + 30€ de 
charges , cation des 
parents demandée

Studio, 30 m2, proche IUT, ICAM et UCO,  entrée avec placards, salle d'eau, cuisine équipée, 
chauffage électrique avec compteur individuel, interphone, 2ème étage, petit immeuble avec 
parking, bus et commerces à proximité. 

VANNES
BOUYER RENAUD 
Soazic

06 82 57 68 17
Appartement 2 pièces, 35 m2R au RDC, dans une petite copropriété avec digicode, comprenant 
une pièce de vie avec cuisine aménagée, une chambre séparée avec dressing, salle d'eau, WC 
séparé, entrée avec placard, place de parking dans une cour fermée. Cellier extérieur. libre de 
suite.

VANNES
Groupe CIL 
ATLANTIQUE Annie 
CHILOU ( 49 Bd de 
la paix)

02 97 47 50 50
02 97 47 50 50

Appartement type 3, 67.19 m2, 1er étage, résidence récente,disponible depuis 05/12, dépôt de 
garantie : 1 mois financable par l'aide LOCA PASS

VANNES
M. BECOUR

02 97 86 04 09
06 61 40 66 39

370€ CC + 2 mois de 
caution + assurance 
locative 

T1 31m2 meublé, appartement au 1er étage avec balcon, entrée avec placard, séjour, SDB, 
cuisine (cuisinière électrique : four, plaques.Frigo, four micro-ondes), chauffage gaz, parking, 
cave 

VANNES
M. BUYSSENS

02 97 41 70 46 370€ + 70€ de 
charges

T1 bis 32m2 dans immeuble sécurisé chambre 7m2, garage

VANNES
M. LE DOUARIN

02 97 57 15 47
06 35 34 46 12

Studio 19m2 meublé, 3è étage avec ascenceur, séjour avec cuisine équipée, SDB, wc,

VANNES
M. LE DOUARIN 
Dominique

06 35 34 46 12
Studio pour 2 personnes 23 m2 meublé, au 1er étage d'une petite résidence,Kitchenette, 
vaisselle et couverts, ustensiles de cuisine, réfrigérateur, four, plaques de cuisson, four micro-
ondes, SDB, toilette séparée, salle d'eau, toilette, WC,  séjour avec cuisine équipée, SDB, wc, 
cave, parking privatif n°13, balcon, cave n°8 
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENT
VILLE - NOM - 

ADRESSE
En 2024 Disponible 320 €/mois

Avant 2022 Non vérifié 500 € sans charge

Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 300€ CC

En 2023 Non vérifié

En 2023 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 280€ CC

Avant 2022 Non vérifié 0

Avant 2022 Non vérifié 315€ CC

Avant 2022 Non vérifié 340€ CC

Avant 2022 Non vérifié

VANNES
Mme Anne BLOUET
blouet.hubert@oran
ge.fr

06 89 19 65 88
Proposition colocation intergénérationnelle (Mme Augusta BELBEOCH, agée de 91 ans) pour une 
étudiante : Chambre meublée indépendanteau 1er étage d'une maison  calme et ensoleillée avec 
grand jardin , quartier calme proche UCO, SDB et WC indépendants,cuisine commune (frigo, 
plaques de cuisson, congélateur... possibilité de profiter du jardin, parking gratuit dans l'impasse 
et garage à vélo à disposition, à quelques pas d'un arrêt de bus. Linge personnel à fournir : draps, 
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